[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2017                                       №  56                           п. Персиановский

Об избрании председателя Собрания

депутатов-главы Персиановского
сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение», Регламента Собрания депутатов Персиановского сельского поселения,

Собрание депутатов Персиановского сельского поселения решило:

1. Избрать председателем Собрания депутатов – главой Персиановского сельского поселения депутата Собрания депутатов Персиановского сельского поселения Зеленского Николая Андреевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Персиановского сельского поселения.

Председательствующий

                  Р.В.Еремин